
UCHWAŁA NR //2020 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XXI/220/2020  Rady Gminy Wieliszew z dnia                                                        
2 lipca 2020 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz .U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378 ), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U.. z 2019 r. poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1208.), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/220/2020 Rady Gminy Wieliszew z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"1. Gmina Wieliszew wyemituje 8 000 (słownie: osiem tysięcy) obligacji 
o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda,  na łączną kwotę 8 000 000 zł 
(słownie: osiem milionów złotych)." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu związanego z planowanymi wydatkami inwestycyjnymi 
w kwocie 4 144 256,82 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji 
komunalnych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3 855 743,18 zł." 

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

2) Seria B20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

3) Seria C20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

4) Seria D20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

5) Seria E20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

6) Seria F20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

7) Seria G20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

8) Seria H20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

9) Seria I20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych) 

10) Seria J20 o wartości 800.000 zł. (słownie: osiemset tysięcy złotych)" 

4) § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:"1. Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Wieliszew 
w następujących terminach: 

1) Seria A20 zostaną wykupione w 2021 r. 

2) Seria B20 zostaną wykupione w 2022 r. 

3) Seria C20 zostaną wykupione w 2023 r. 

4) Seria D20 zostaną wykupione w 2024 r. 

5) Seria E20 zostaną wykupione w 2025 r. 

6) Seria F20  zostaną wykupione w 2026 r. 

7) Seria G20 zostaną wykupione w 2027 r. 

8) Seria H20 zostaną wykupione w 2028 r. 

9) Seria I20 zostaną wykupione w 2029 r. 



10) Seria J20 zostaną wykupione w 2030 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieliszew 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 



UZASADNIENIE

Zmienia się podjętą na sesji w dniu 2 lipca 2020 r. Uchwałę nr XXI/220/2020

w sprawie emisji obligacji komunalnych na łączną kwotę 11 200 000 zł z przeznaczeniem na

sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego związanego z planowanymi wydatkami

inwestycyjnymi oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu obligacj komunalnych,

pożyczek i kredytów. W wyniku powstałych oszczędnościach w realizacji zadań bieżących zasadne

jest dokonanie zmniejszenia wartość emisji obligacji komunalnych do wysokości 8 000 000 zł.




